
Class. NOM Prénom Club Licence
1° tour

64
2° tour

24
3° tour

47
4° tour

40
5° tour

33
Total

ANNULÉ 18/03/2017 01/04/2017 20/05/2017 01/07/2017

AGEN F.T. MONT BERGERAC
STADE 

MONTOIS
GIRONDINS

1 BERGEZ Marc Mont 2 753 758 283      272      270      279      1 104   

2 DHILLIT Vincent Agen 82 494 811 281      273      269      279      1 102   

3 RIVIERE Daniel Girondins 811 587 272      275      271      275      1 093   

4 LOUIS Karine Bergerac 82 510 665 280      280      271      253      1 084   

5 PELLEGRINI Corinne Mont 3 302 806 271      262      274      276      1 083   

6 DUPRAT Jérôme Girondins 82 528 009 258      268      269      279      1 074   

7 FERRAND Denis Libourne 770 908 262      277      273      262      1 074   

8 LAMOTHE Serge Mont 3 271 456 265      247      254      266      1 032   

9 LAPERNE Jean-Luc Mont 3 468 077 258      261      253      260      1 032   

10 DELPOUX Christophe Mont 3 468 054 253      249      248      265      1 015   

11 MARGUERY Sébastien Girondins 82 526 831 255      242      255      248      1 000   

12 ZAVAN Michel-Thierry Bergerac 82 536 347 257      246      238      247      988      

13 DOS SANTOS José Mont 2 610 154 208      247      249      252      956      

14 COURTECUISSE Philippe Marmande 3 251 815 241      229      230      255      955      

15 JOUIS Chantal Marmande 82 432 416 244      230      236      245      955      

16 BARRERE Jean Michel Marmande 853 547 252      239      229      230      950      

17 DASSONVILLE Jean-François Libourne 3 220 168 216      229      249      250      944      

18 MARTIAL Bruno Bergerac 82 470 139 230      245      242      227      944      

19 NAVARRO Daniel Marmande 2 106 538 224      240      228      223      915      

20 LABETA CABALIER Patrice Mont 82 523 293 221      213      227      228      889      

21 CHAGNEAU Mylène Marmande 82 563 777 229      225      211      223      888      

22 LEPLUS René Libourne 82 622 108 255      183      233      208      879      

23 AUJARD Dominique Marmande 82 444 306 233      201      202      213      849      

24 CALENDREAU Jean-Paul Girondins 3 460 971 278      280      286      844      

25 SARLAT Jérôme Libourne 3 251 098 207      204      188      189      788      

26 MICHEL Jean-Robert Agen 2 983 329 243      260      262      765      

27 BERGEY Bruno Marmande 2 556 396 254      247      262      763      

28 CASTERAN Jean-Michel Agen 2 664 977 259      248      233      740      

29 OUVRARD Aline Girondins 82 580 108 239      242      244      725      

30 HUMBERT Jérôme Agen 82 515 528 231      238      253      722      

31 MICAULT Antoine Marmande 82 628 467 238      243      239      720      

32 DUNOGUIEZ Jean-Luc Mont 3 302 820 213      239      239      691      

33 LAINE Alain Bergerac 82 443 890 234      229      187      650      

34 HOURCADE Gilles Mont 82 445 443 208      226      213      647      

35 SCHEMANN Michel Marmande 2 033 709 211      193      226      630      

36 PEDEGERT Pierre Stade Montois 2 908 018 265      267      532      

37 DEBAENE Jean-Marc Libourne 2 526 574 259      234      493      

38 DAVANCENS Pierre Mont 2 983 272 237      225      462      

39 SOUCIOU Christophe Libourne 82 615 764 253      208      461      

40 DOS SANTOS Charly Mont 82 605 618 198      246      444      

LIGUE  D'AQUITAINE  DE  TIR
CIRCUIT  REGIONAL  ARMES  DE  POING  2017

Classement individuel à l'issue du 5° tour

Date et lieu de chaque tour    --->
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41 CERVESATO Nicolas Agen 82 444 682 241      198      439      

42 AUDOIN Arnaud Périgueux 82 520 374 281      281      

43 PELTEKIAN Philippe Stade Montois 2 910 848 272      272      

44 BAZEILLE Laurent Bergerac 2 581 971 270      270      

45 JACOLIN Hélène Girondins 3 250 610 269      269      

46 BECUE Olivier Girondins 3 104 015 268      268      

47 LALUQUE Patrick Stade Montois 2 556 717 266      266      

48 MARECHAL Claude Périgueux 2 114 257 262      262      

49 DELEUZE DORDRON Thibault Agen 3 374 883 260      260      

50 DUPIN Philippe Stade Montois 2 745 314 257      257      

51 DANTY Emmanuel Girondins 82 624 431 253      253      

52 BOCCHECIAMPE Michel Girondins 722 185 250      250      

53 BOILEAU Laurent Girondins 82 634 899 250      250      

54 DUPONT Michel Bergerac 60 802 250      250      

55 BIZE Stéphane Bergerac 82 573 829 249      249      

56 RASKATOW Nicolas Libourne 82 572 712 248      248      

57 DE WILDE Achille Libourne 60 945 246      246      

58 VERGER Jean Bergerac 338 107 243      243      

59 VINCENZI Eric Marmande 3 467 733 243      243      

60 PHILIP Pierre Girondins 236 358 240      240      

61 FERRARO Christian Libourne 82 634 958 238      238      

62 HECKEL Roland Bergerac 3 250 871 238      238      

63 BULTEL Françoise Périgueux 2 925 600 236      236      

64 CARON Claude Libourne 82 626 837 235      235      

65 COUDASSOT Yaël Lons 82 428 523 235      235      

66 GRUNBERG Yves Périgueux 3 467 568 232      232      

67 UNBEKANDT Daniel Bergerac 320 352 226      226      

68 WAGNER Jean-Pierre TSCA 82 564 663 223      223      

69 DUBO Patrick Girondins 82 562 708 218      218      

70 CATHALA Henry Mont 2 706 875 218      218      

71 SERGENT Eric Stade Montois 82 589 721 215      215      

72 DESBATS Patrick Libourne 82 629 192 195      195      

73 LAMOTHE Josette Mont 3 333 640 103      103      
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Class. NOM Prénom Club Licences
1° tour

47
2° tour

64
3° tour

24
4° tour

40
5° tour

33
Total

ANNULÉ 18/03/2017 01/04/2017 20/05/2017 01/07/2017

AGEN F.T. MONT BERGERAC
STADE 

MONTOIS
GIRONDINS

RIVIERE Daniel Girondins 811 587 272 275 271 275 1 093
DUPRAT Jérôme Girondins 82 528 009 258 268 269 279 1 074
CALENDREAU Jean-Paul Girondins 3 460 971 278 280 286 844
MARGUERY Sébastien Girondins 82 526 031 255 255 510
JACOLIN Hélène Girondins 3 250 610 269 269
BECUE Olivier Girondins 3 104 015 268 268
OUVRARD Aline Girondins 82 580 108 242 242

Total -                    1 063 1 065 1 063 1 109 4 300        

BERGEZ Marc MONT 2 753 758 283 272 270 279 1 104
PELLEGRINI Corinne MONT 3 302 806 271 262 274 276 1 083
LAMOTHE Serge MONT 3 271 456 265 254 266 785
LAPERNE Jean Luc MONT 3 468 077 258 261 253 772
DELPOUX Christophe MONT 3 468 054 249 265 514

Total -                    1 077 1 044 1 051 1 086 4 258        

LOUIS Karine BERGERAC 82 510 665 280 280 271 253 1 084
ZAVAN Michel-Thierry BERGERAC 82 536 347 257 246 238 247 988
MARTIAL Bruno BERGERAC 82 470 139 230 242 227 699
BAZEILLE Laurent BERGERAC 2 581 971 270 270
DUPONT Michel-André BERGERAC 60 802 250 250
BIZE Stéphane BERGERAC 82 573 829 249 249
VERGER Jean BERGERAC 338 107 243 243
LAINE Alain BERGERAC 82 443 890 229 229

Total -                    1 010 1 025 980 997 4 012        

FERRAND Denis LIBOURNE 770 908 262 277 273 262 1 074
DASSONVILLE Jean François LIBOURNE 3 220 168 216 249 250 715
LEPLUS René LIBOURNE 82 622 108 255 233 488
SARLAT Jérôme LIBOURNE 325 109 207 188 395
DEBAENE Jean-Marc LIBOURNE 2 526 574 259 259
SOUCIOU Christophe LIBOURNE 82 615 764 253 253
RASKATOW Nicolas LIBOURNE 82 572 712 248 248
DE WILDE Achille LIBOURNE 60 945 246 246
FERRARO Christian LIBOURNE 82 634 958 238 238

Total -                    940 1 035 943 998 3 916        

JOUIS Chantal MARMANDE 82 432 416 244 230 236 245 955
BERGEY Bruno MARMANDE 2 556 396 254 247 262 763
MICAULT Antoine MARMANDE 82 628 467 238 243 239 720
BARRERE Jean-Michel MARMANDE 853 547 252 239 491
COURTECUISSE Philippe MARMANDE 3 251 815 230 255 485
VICENZI Eric MARMANDE 3 467 733 243 243
NAVARRO Victoriano MARMANDE 2 106 538 240 240

Total -                    993 947 956 1 001 3 897        

DHILLIT Vincent TS AGEN 82 484 811 281 273 269 279 1 102
MICHEL Jean Robert TS AGEN 2 983 329 243 260 262 765
CASTERAN Jean-Michel TS AGEN 2 664 997 259 248 233 740
HUMBERT Jérôme TS AGEN 82 515 528 231 238 253 722
DELEUZE DORDRON Thibaud TS AGEN 3 374 883 260 260
CERVESATO Nicolas TS AGEN 82 444 682 241 241

Total -                    1 041 995 1 000 794 3 830        

LIGUE  D'AQUITAINE  DE  TIR

CIRCUIT  REGIONAL  ARMES  DE  POING  2017

Classement par club à l'issue du 5° tour

Classement par club = Total des 4 meilleurs tireurs de chaque tour

Date et lieu de chaque tour    --->
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Class. NOM Prénom Club Licences
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GIRONDINS

LIGUE  D'AQUITAINE  DE  TIR

CIRCUIT  REGIONAL  ARMES  DE  POING  2017

Classement par club à l'issue du 5° tour

Classement par club = Total des 4 meilleurs tireurs de chaque tour

Date et lieu de chaque tour    --->

PEDEGERT Pierre STADE MONTOIS 3 223 313 265 267 532
PELTEKIAN Philippe STADE MONTOIS 2 910 848 272 272
LALUQUE Patrick STADE MONTOIS 2 556 717 266 266
DUPIN Philippe STADE MONTOIS 2 745 314 257 257

Total -                    265            -                  1 062         -                  1 327        

AUDOUIN Arnaud PERIGUEUX 82 520 374 281 281
MARECHAL Claude PERIGUEUX 2 114 257 262 262
BULTEL Françoise PERIGUEUX 2 925 600 236 236
GRUNBERG Yves PERIGUEUX 232 232 232

Total -                  -                  1 011         -                  -                  1 011        

COUDASSOT Yaël LONS 82 428 523 235 235

Total -                  235            -                    -                    -                    235           

WAGNER Jean-Pierre TSCA 8 256 663 223 223

Total -                    223            -                  -                  -                  223           

Un grand bravo à tous, et rendez-vous la saison prochaine pour un circuit "nouvelle version" en 6 séries de duels 3/7
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